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Medlemsblad för Karlstads Modelljärnvägsklubb

Nr 11 utkom den 18 december 1983. Under 1984 bidde det aldrig nå-
got Timmertåget p g a den febrila byggverksamheten på KMJ & HBA.

Vad har då hänt på det knappa ett år vi hå11t på i nya lokalerna?
Jättemycket! AIla har vi förvånats över hur bra det har g&t att
återuppbygga KMJ. I dag den 19 januari är läget följande:
Underrede: helt klart förutom nya TC inne i förrådet (Va? Nytt
TC, undrar då den som inte varit på KMJ sedan strax före nyårl)
Lars-Erik var inte nöjd med det TC vi hade tänkt oss längs ena

väggen i inre rummet, och han och några tiII kom på den galna tan-
ken att gå igenom l/2 m vägg (näsLan) och Iägga TC inne i förrådet.
På så sätt skulIe vi lätt kunna köra undan alla fordon i ett Iås-

.- bart utrymme och dessutom få bäLtre Iösning på bortre ändan av Klar-
stad. Kontakt togs med kommunen som gav tillstånd til1 håltagning.
Under början av januari har därför riktigt tunnelbygge gjorts på

KMJ. Ett hårt och dammigt arbete. Genomslag skedde 13 januari. Ett
1 cm genomgående håI finns nu. Resten skall tas med bättre utrust-
ning än handslägga och små handverktyg.

Spår: alla normalspår är lagda förutom vid TC. Vissa,omläggningar
kan komma att ske i Klarstads bortre ända. Smalspåret är enbart
Iagt på sträckan Höljerud-Lövhyttan. HBA banavdelning har inte haft
tid då de hjäIpt tiIl på normalspårsbygget.

E1: Ställverk, mer eller mindre permanenta, finns på samtliga sta-
tioner utom TC. Även Klarstad fungerar tämligen tillfredstä11ande.
Lars-Erik gjorde ett jättearbete under sitt juIlov.
Landskap: Ajajaj, inte så mycket gjort. Urban har börjat. Vem kan

!' fixa stor mängd gips tiII hyf§at pris? Under 1985 skall vi satsa på

landskapet.
Trafik: försök har gjorts med tidtabellstrafik. Vissa inkörningssvå-
righeter har funnits, men'i stort har det gått bra. Med genomarbeta-
de tidtabeller upptryckta så all personal kan använda dem )commer det
att fungera bra och vara kull I 1 I !

Fordon: inköp har gjorts av KMJ och medlemmar så att fordonsparken
börjar bli riktigt hyfsad. Vi klarar B0-talstrafik utan problem.
Eftersom tendensen är att mer och mer svenskt kommer ut på marknaden
så behöver vi nog inte bekymra oss om fordonen.
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Den 25 november hade vi både vår- och höstmöte för 1984. Följande
av intresse behandlades:
Stvrelse för IgBl
ordförande: Dan kassör: Göran
Revisor: Per E

Medlerysavgifter för 1985
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som passiv, stödjande medl-em räknas den som enbart virr deltaga
i körkväI1ar m m och inte önskar påverka banans utformning.
Medlemslån
Ekonomin är lika dåIig som vanligt. De under L9B4 erhåIlna lotteri-
pengarna 2.800 kr användes till räIs på Klarstad och TC. Ännu så
länge måste vi fondera 2.275 kr/är för ev hyra ti11 kommunen. Man

diskuterar dock nolltaxa i kommunfullmäktige och vi måste vänta ett
bra tag innan vi veta hyresvillkoren. Mer om ekonomi kommer i nästa
Timmer tåg.
N-banan
Projektet nedlagt. A11t (nästan) är rivet. Treskenepartiet kring
Karlstad C är sparat och skall- användas i ett diorama så småni.ngom.
All rullande materiel f inns kvar..,
RÄLSBUSSRESA I VÄRMLAND

16 februari (1ördag) har SMoK följande resa:
XI6 (Kristinehamn tom-) Hallsberg-örebro-Svartå-xristinehamn
Hydrostat Kr istinehamn-Filipstad-Kr istinehamn
XI6 Kr istinehamn-HalIsberg
Pris:75:- (SJ tar 2.500 för denna resa. Skal1 inte vi fixa någon
resa någon gång). Mer info i TAc.

MEDLEMSAVGIFT

INBETALNINGSKORT BIFOGAS .

KOM ]HAG ATT LÄGGA PÅ DET FRIVILL]GA BIDRAGET.

Vi hörs i ett nytt Timmertåg om någon månad, tror

'c2414

Göran

jag.


